1

OFÍCIO VEREADOR Nº 824/2020

São Roque, 22 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de realizar estudo técnico para implantação de lombada na Rua Santana,

nº142, mais precisamente na frente da Precision.

A presente solicitação tem por objetivo a segurança

dos moradores e demais pessoas que por ali passam, pois trata-se de local

bastante movimentado, sendo alto o risco de acidentes, principalmente de

atropelamentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/07/2020 - 15:29 6224/2020

/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3E1R0S5E6V9S0D8
		2020-07-23T10:49:05-0300